Governo do Estado de Rondônia
Superintendência Estadual de Administração e Recursos Humanos

Gerência de Desenvolvimento de Recursos Humanos

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO N. 127/GDRH/SEARH, DE 21 DE MAIO DE 2015.

A Superintendente Estadual de Administração e Recursos Humanos de Rondônia, Senhora
Helena da Costa Bezerra, no uso de suas atribuições legais, em cumprimento aos termos do
item 12.4, regido pelo Edital n. 063/GDRH/SEARH, de 20 de maio de 2014, considerando os
termos do Ofício n. 165/Dpto de Ensino/CRH, de 21 de maio de 2015, torna público o resultado
da inspeção médica dos candidatos ao cargo de Oficial Policial Militar de Saúde - 1º Tenente,
do Concurso Público da Polícia Militar do Estado de Rondônia, conforme a seguir:

Cargo: S01 - 1º TENENTE PM – MÉDICO – CLÍNICO GERAL
Vaga: JI PARANÁ

Class. Inscrição Candidato Nota Final Resultado

7° 930.343-0 FLORI MENEZES DA SILVA 88,00 Apto

8° 930.609-9 MATHEUS BASSO 87,40 Apto

Helena da Costa Bezerra

Superintendente Estadual de Administração e Recursos Humanos